
鷺山体育振興会委員   各位               平成２6 年１月吉日  

小中学校夜間開放利用者 各位           鷺 山 体 育 振 興 会

各種団体        各位             会 長  粥 川 守 男  

     

 

第 2１回親睦ボウリング大会の案内について 

 

 日ごろは鷺山体育振興会の各種行事に対し、ご指導ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

つきましては、小中学校夜間開放利用者と体育振興会委員との親睦を図ることを目的に 

 

下記のような、ボウリング大会を計画しましたので、参加頂きますようよろしくお願い 

 

いたします。 

記 

 

期 日  平成２6 年２月 16 日（日） 午後６時集合（受付開始） 

                     ６時３０分ゲームスタート 

場 所  マーサボウル  マーサ北館 ３Ｆ 

その他  ゲーム数 ２ゲーム 

     会 費 大  人  １，５００円 

         学  生  １，４００円 （中・高・大学生） 

         ジュニア  １，３００円 （小学生以下） 

     ＊ 当日集めさせて頂きますのでお願いします。 

＊ 各賞準備いたします。 

＊ 先着５０名で締め切りさせて頂きます。 

  締 切  平成２5 年２月 9 日（日） 

  申し込み先  粥 川 守 男  ０９０ ７６０３ ９６１８ 

                   

         中  村  進  ０９０ ７６０５ ３９６２ 

 

 ＊ 校区外の方も受付いたしますので 多数ご参加お待ちしております。 

 ＊ 公平にゲームを行うため マイボールは使用禁止とさせて頂きます。 

 ＊ マイシューズは使用可。 

 ＊ 学生の方は 学生証を持参してください。 

 ＊ 当日キャンセルの場合 500 円キャンセル料 申し訳ありませんが頂きます。 



新春ボーリング大会 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*年齢・性別でハンデを決めます。 
*ジュニア・学生の場合は備考欄に書いて下さい。 

当日学生手帳持参願います 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

備　　考番号
氏　　　　名

カタカナで記入して下さい
性別 年齢 Ｔ　Ｅ　Ｌ

クラブ・チーム・同好会・団体名

代　表　者
フリガナ

氏　　名
ＴＥＬ


